to communiter accidentium in Italia, il- lud competere.

Sed decretum S. Congregatio-

N. R. tum

G 4

tum

5. *Si* **A. S. Cong.** *Missalis infirmum, reatuū sic habet:*
negatiū deluperia statutum. *prohibetur oſus rochetii; exceptis tamen quibus de iure competit.* *Quā locutio conformis est mo-*

Quæ locutio conformis est modo loquendi d. c. clerici in verb. sed nec annulos (clericis ferant) nisi quibus competit ex officio dignitatis. queritur ergo Panormi. ibid. qui snt iſi? dicunt hic, inquit, Ioan. And quod cessante priuilegio soli Episcopi, & superiores possunt: & addit infra, quod eo modo loquendi vtantur canones: & Pontificale, quia sic communiter accidit, vt praelatis ea insignia sint communicata: qui ergo huiusmodi priuilegium nou habent, ius deferringi rocheti non habent. regula ergo est, ne cui preter Episcopos competit: qui in exceptione contraria suam intentionem fundat, ut vtiq[ue] probare debet.

6.
Ut qui sibi
contendit
permisum
debeat pro-
bare.

7. Sola dignitas non sufficit, sed officium, ad ministratio- nis iurisdictionem ad minora infi- gencia requiri- tur.

c. 15. et si non super priuilegio, se fundat, inquit Panorm. super officio dignitatis: officium autem Ecclesiasiticum, inquit ibid. est administratio rerum Ecclesiasiticarum, ut notat Archidiaconus in c. 1 de coniect. in 6. dicam in c. de multa de p. re. at illa non competit Decano foli; sed suffragium is tantum habet, vt cateri canonici. sed neque per se folium iurisdictionem: Barbos lib. 1. de iur. Eccl. c. 26. n. 1. cum illa de iure sit penes prælatum, et si exercitium in grauioribus restringatur aliquando ad consensum, aliquando ad consilium Capituli, tot. tit. X. de his que fiunt a prælat. sine cons. Cap. vt propterea De-canus non videatur esse veri nomi-nis prælatus, ad sensum Cerimo-nialis, aut Rubricarum Missalis.

9.
Prohibition
Nuntijs et
sententia
non fuerit

tata datum: Rub. & tot. tit. C. commina-
tiones, epistolae, programmata vim

*Sententia non habere: tamen enun-
tio iuris est, neque in materia mo-
rum est insolitus, tamen quia censu-
rio & adiitio sic quippiam decer-
ni, quod non impedit tamen co-
gnitionem iudicialem; si quam
hic monitus aut correcsus inten-
tare deinde voluerit, quod hic
hacenus non fecerat Decanus.*

Sed & praxis, atque immemo-
rialis Ecclesiae L. consuetudo De-
cano aduersatur non tantum, sed
vt ius, ita & consuetudo Bel-
carum Ecclesiarum magis tre-
quens; vt Decani rochetio non
gestent. cui Decanus magis con-
formare se deberet, quamvis dubia
esset consuetudo in sua Ecclesia,
c. de iis c. non decet. c. nolite diff. 12. 1. p.
per eo. x. de cens. b. c. 31. X. de ius.
nuncautem in d. Ecclesia L. imme-
morialis ita vhus habere non nega-
tur, (extra immediatum praedicti
forem, qui erat protonotarius ad
instar eorum qui sunt de numero
participantium) cui vel competit
speciali gratia, vel vflurpant, cum
illis dumtaxat competat, qui sunt
de numero) vt Decamus rocheto
non vtatur, sed superpellitio com-
muni cum canonicis. vhus autem
immemorialis vim legis habet.
tot. iii. x. de consuet. quin etiam soli
tum est praestari iuramentum in
Capitulis, quo promittantur fer-
ri consuetudines.

Porrò notat ulterius Panormius
d.c. 15. sub fin. ad gloss. 2. in verb. des-
rat. quod in huicmodi infigiibus
omnino sit attendenda confu-
do locorum. & de vestibus chordariorum
bus disertè præcepit Concilium
lien. scff. 1.c. 3. in verb. iuxta regnum modis
dinerates.

Adeoꝝ d. Rubrica de præatis
agens, intelligenda venit ſecundum
diuerſitatem regionum & conſe-
tudinum: vt non intelligantur nifi
quibus priuilegiis conſentimeth
vel vſus antiquis locorum attri-
buunt: nullatenus autem vbi praxis
aduerſatur.

Et vero vestis laneæ & lineaæ
for.

12.
Et prima-
ua Regula
canonico-
rum indi-
stinctam
velis om-
nibus tri-
but.

formam Præpositis, Decanis & canonicis semper fuisse eandem, communis ecclesiarum vñus probat, & fluxit ex regula quam clericis in communi viuentibus, quales olim fuerunt canonici, & nomine clericorum veniunt, c. cum it. X. de verb. signif. præscriptis. Augustinus in sermone de communi vita clericorum. Nemo, inquit, det lineam aut byrrhum, nisi in communi: de communi recipiam mibi ipsi, & licet illa communis vita desierit quoad economiam in clero; non tamen forma communis vestium choraliū in Collegiis canonicorum sæcularium. Vnde & in Concilio Aquisgranen. s. 16. edita Regula canonorum quam nuper cum aliis typis vulgauit Aubert. Mirens c. 124. ita legimus: non specialiter presumi debet ab aliquo, quod non generaliter tenetur ab omnibus: id est nec plus iusto cultior vestis; nec insolita atque deformis: quia in vroque illorum elationis, aut certe simulationis noxa patebet. Inter utramque enim virtutis discretionis moderatisimè temenda est, que plenis- me in vita S. Augustini &c.

13. Concilio
Bafleensi
superpellit.
vñ institu-
tio.

Acceſſit, quod exinde in Concilio Bafleensi fuit præceptum, s. 21 c. 3. de diuino officio, pro omnibus cathedralibus & collegiatis ecclesiis indistincte, ut vñatur. superpellitiis mundis ultra medias tibi as longis, vel cappis iuxta temporum ac regionum diversitates, non personarum, Conciliū porrò Trid. s. 25. de regular. c. 1. omnia vult reduci ad primævum institutum. & porrò s. 14. c. 26. et si habitus, inquit, non facit monachum, oportet tamen vestes, proprio congruentes ordini semper deferre: & sess' 24. c. 13. vestit, iuquit, quoque decentitam in ecclesia quam extra aſtridū vñantur: congruere autem aut decere magis nihil potest; quam d. decreta feruari, & in uno eodemque choro secundū primævum institutum vestium esse paritatem, antiquitate comprobata; non odiosam induci nouitatem.

Et quamvis aliquis scrupulus